

Moving Science ApS

Tolstojs Alle 28
2860 Søborg

Årsrapport
18. april 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2020

Ann-Louise Bergström
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Moving Science ApS
Tolstojs Alle 28
2860 Søborg

e-mailadresse: annlouberg@gmail.com

CVR-nr: 39500140

Regnskabsår: 18/04/2018 - 30/09/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er af aktiviteter der udøves efter produktion af film, video- og tv-programmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden udgør et underskud på kr. 13.623. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. apr. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		83.197
Personaleomkostninger	1	-97.908
Resultat af ordinær primær drift		-14.711
Andre finansielle indtægter		1.378
Øvrige finansielle omkostninger		-290
Ordinært resultat før skat		-13.623
Årets resultat		-13.623
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.623
I alt		-13.623

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		724
Tilgodehavender i alt		724
Likvide beholdninger		37.304
Omsætningsaktiver i alt		38.028
Aktiver i alt		38.028

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-13.623
Egenkapital i alt		36.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.651
Gældsforpligtelser i alt		1.651
Passiver i alt		38.028

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	95.432
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	2.476
	<u>97.908</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ann-Louise Bergström, Søborg, 100 %

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1